
Zarządzenie Nr 1/2024 

Dyrektora Administracji Budynków Komunalnych 

z dnia 3 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego Administracji Budynków Komunalnych w Górze 
Kalwarii do uchwały budżetowanej na 2024 

 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 
1. Ustala się plan finansowy Administracji Budynków Komunalnych  na 2024 r. w 

zakresie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1.  
2. Ustala się plan finansowy Administracji Budynków Komunalnych  na 2024 r. w 

zakresie wydatków , zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem planu finansowego na 2024 rok powierzam Głównej Księgowej 
Administracji Budynków Komunalnych 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2024 
z dnia 03.01.2024 r. 

 
 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ADMINISTARCJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 

Nr dokumentu 1/PLAN/2024 

Data podjęcia 2024-01-03 

Rodzaj Plan dochodów   

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 4 086 008,00 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 38 250,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 7 000,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

5 250,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 476 605,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 530,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

472 500,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 050,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 525,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 571 153,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 21 000,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

3 512 250,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 903,00 

758   Różne rozliczenia 500,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 500,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

926 
  

Kultura fizyczna 1 791,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 791,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 791,00 
  

Razem: 4 088 299,00  



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1/2024 
z dnia 03.01.2024 r. 

 
 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ADMINISTARCJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 

Nr dokumentu 1/PLAN/2024 

Data podjęcia 2024-01-03 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 5 113 159,00 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2 446 349,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 230,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 709 622,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 019,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 376,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 602,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 660,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 550,00 
 

4260 Zakup energii 28 356,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 990,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 56 722,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 450,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 7 875,00 
 4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 570,00 
 4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 669,00 
 4480 Podatek od nieruchomości 7 982,00 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cy-
wilnej 

4 200,00 

 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 376,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88 811,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 
 4260 Zakup energii 16 892,00 
 4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 3 675,00 
 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

3 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 1 050,00 
 4480 Podatek od nieruchomości 53 894,00 
 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 200,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 577 999,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 
 4260 Zakup energii 591 737,00 
 4270 Zakup usług remontowych 645 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 982 800,00 
 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

12 000,00 

 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszcze-
nia garażowe 

35 490,00 

 4430 Różne opłaty i składki 22 050,00 
 4480 Podatek od nieruchomości 68 422,00 
 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 500,00 



900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 585,00 
 90095  Pozostała działalność 86 585,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 500,00 
 4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 5 250,00 
 4430 Różne opłaty i składki 2 835,00 

926 
  

Kultura fizyczna 238 318,00 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 238 318,00  
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 391,00  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 281,00  
 4260 Zakup energii 3 280,00  
 4270 Zakup usług remontowych 30 000,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 145 106,00  
 4430 Różne opłaty i składki 1 260,00   

Razem: 5 438 062,00 

 


